El preu del contracte s’ha determinat a tant alçat. 

B.2 Valor estimat del contracte i mètode aplicat per calcular-lo: 

El valor estimat del contracte és de 37.190,08 €, IVA exclòs. 

B.3 Pressupost base de licitació: 

El contracte té un pressupost base de licitació de quaranta-cinc mil euros (45.000,00 €, IVA 
inclòs). 

Import licitació (IVA exclòs) 37.190,08 € 

21 % IVA              7.809,92 € 

TOTAL 45.000,00 € 

L’import del pressupost de licitació té caràcter de màxim i les ofertes presentades pels 
licitadors no podran superar aquests imports en cap cas.